Wellfflett

0.9-1

PA 	00

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 FLS

BOM JARDIM 	1ÇCINaT te, r
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu

Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n 2  017/2021 tendo por

objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica

para o fornecimento de refeições prontas, marmitex e prestação de serviços de Buffet para

atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura municipal de Bom

Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a empresa SAM IRA

PIRES SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N 2  12.071.173/0001-80, no valor global de R$ 438.750,00

(quatrocentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais), estando de acordo com a Lei n 2

8.666/93.

Bom Jardim/MA, 26 de julho de 2021.

Fabiano

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
www.bomjardim.ma.gov.br